1--

BEZERROS
1 •2 t .... ,u

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GAHINr.TE DO PREfEJTO

•

1 (.

PORTARIA Nº. 030, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017. que dispõe sobre a R~organização

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências.

RESOLVE:

EXONERAR, a Sr". MARIA GABRIELA SILVA CAVALCANTI,

RG nº. 7.543.614 SSPIPE, CPF nº. 074.022.234-18, do Cargo de Provimento em

Comissão CC - 20, de COORDENAÇÃO DE EMPENHOS I CONTRATOS, deste

Município, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, a partir de

O 1/02/2018. 1/11 I //I I/I I/IIII I/ I Ili li Ili Ili li li Ili f /Ili I /Ili Ili li Ili Ili li f li /li li Ili/li 1/1// Ili f llf/fllfl Ili li Ili /Ili Ili f f I

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Praça Duque de Caxias. S/N. Cc•1llJ'o . lkLcrro, - PE.
Fone: 37~8-6700.

CNPJ: 10.091.51010001-75.